3

СОВЕТДЕПУТАТОВ БЕРКАТ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                           ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

25.04. 2017 года

              с.Беркат-Юрт

№ 09
Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики
 на 2017-2027 годы»
   В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» и, учитывая методические рекомендации по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований, утвержденные Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 № 204, Совет депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Беркат-Юртовского  сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики на 2017-2027годы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
Глава Беркат-Юртовского сельского

поселения                                                                          Эдилханов Х.П.
PAGE